

Lundquist Holding ApS

Stubbevangen 27, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 14 57

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

Rasmus Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundquist Holding ApS Stubbevången 27, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 26 14 57
	Stiftet: 31. januar 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Rasmus Lundquist
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	RAM Biotech ApS, København

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-11	-14	-8	-5
Resultat af primær drift	-11	-11	-14	-8	-5
Finansielle poster, netto	-305	-274	-145	-17	-31
Årets resultat	-316	-285	-159	-25	-41
Balance:					
Balancesum	3.484	3.481	3.117	2.282	75
Egenkapital	-720	-404	-118	41	66

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.001	-11.010
Øvrige finansielle omkostninger	-305.064	-274.469
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-316.065</u>	<u>-285.479</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-316.065</u>	<u>-285.479</u>
Disponeret i alt	<u>-316.065</u>	<u>-285.479</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	31.250	31.250
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.449.247	3.449.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.101	129
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.101</u>	<u>129</u>
Aktiver i alt	<u>3.483.598</u>	<u>3.480.626</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-844.591	-528.526
Egenkapital i alt	-719.591	-403.526
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.144.271	3.840.636
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.144.271	3.840.636
Anden gæld	58.918	43.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.918	43.516
Gældsforpligtelser i alt	4.203.189	3.884.152
Passiver i alt	3.483.598	3.480.626

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-243.047	-118.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.479	-285.479
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-528.526	-403.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.065	-316.065
	<u>125.000</u>	<u>-844.591</u>	<u>-719.591</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	31.250	31.250
Kostpris 30. april 2021	31.250	31.250
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	31.250	31.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lundquist Holding ApS
RAM Biotech ApS, København	20 %	265.073	46.617	31.250

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2020	3.449.247	3.085.587
Tilgang i årets løb	0	363.660
Kostpris 30. april 2021	3.449.247	3.449.247
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.449.247	3.449.247

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.144.271	0	4.144.271	0
	4.144.271	0	4.144.271	0

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 179 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.